N E W S  R E L E A S E

2022 年９月 13 日

各 位

ペット＆ファミリー損害保険株式会社

代表取締役社長 三瓶 雅央

ペット＆ファミリー LINE 公式アカウント開設のお知らせ

～LINE アプリからマイページ等を簡単に確認できます～

Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー損害保険株式会社（本社：東京都台東区、代表取締役社長：

三瓶 雅央、以下「当社」）は、LINE公式アカウントを開設しましたのでお知らせいたします。

当社では、ご契約者さま専用のマイページ機能を充実させる等、お客さまサービスの向上に取り組んで

おり、さらなる利便性向上に向けて LINE を活用してまいります。

LINE 公式アカウントでは、トーク画面からいつでもマイページにアクセスし、保険金請求受付等の

各種手続きが可能です。また、当社の各種サービスサイトにも簡単にアクセスすることができます。

今後は、ご契約に関するお知らせを LINE で配信する等、お客さまとのコミュニケーションツールとし

て LINE の活用を予定しています。

この機会にぜひ「友だち追加」をお願いいたします。

■LINEの「友だち追加」の方法  ID：＠petandfamily  ( ID 検索からも追加できます)

https://lin.ee/OTyGshe

URLをクリックして追加

２次元コードをスマホで読み取って追加

■ご提供メニュー

LINE 公式アカウントトーク画面のメニューから、簡単に各種お手続きを行ったり、ペットに関する情

報を確認いただくことができます。

マイページ 保険金請求受付、契約内容確認・変更等

ワンニャン相談室 ペットの健康に関する相談等

T&D クラブオフ 宿泊やペット関連の優待サービス等

Pet News Storage ペット関連情報を扱う Web メディア

大切な家族を守るために、

あなたに知ってほしいこと

ペットの健康のために飼い主さまに

知っていただきたい情報等

以 上

【お問合せ先】 ペット＆ファミリー損害保険株式会社 経営管理本部 経営企画部 広報担当

https://www.petfamilyins.co.jp/inquiry/form-media/

https://lin.ee/OTyGshe
https://www.petfamilyins.co.jp/inquiry/form-media/